KANAGAWA NEWS

2024 年 5月

お客さま各位

株式会社 神奈川銀行

外国仕向送金（新規のお取引）、並びに外貨預金の新規口座開設業務の終了について

のお知らせ

平素より当行をご愛顧いただき、お礼申しあげます。

神奈川銀行では、このたび下記業務について、終了することとしましたので、お知らせ致

します。

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。

記

1. 終了する業務

  ・外国仕向送金の新規のお取引

（過去 1年以内に当行で外国送金のご利用のないお客様について）

（海外へのご送金、非居住者円預金口座へのご送金、国内での外貨によるご送金等）

  ・外貨普通預金・外貨定期預金の新規口座開設

2. 取扱終了日

  2024 年 5 月 31 日（金）

以上

＜お問合わせ先＞

株式会社神奈川銀行 各営業店窓口

または資金証券部

TEL 045-261-2641（代表）